ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                №     1 3

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного

хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва:

Бородин Сергей Геннадьевич;

Казакова Инна Сергеевна;

Курышев Сергей Владимирович;

Мартьянов Валентин Павлович;

Морозов Александр Николаевич;

Першин Игорь Иванович;

Рожков Дмитрий Анатольевич;

Фёдоров Юрий Матвеевич;

Финашина Галина Владимировна;

Чижов Олег Александрович.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О   составе  постоянного  комитета по вопросам жилищно-

коммунального   хозяйства,   строительства,   транспорта,

связи и дорожного хозяйства Законодательного Собрания

Владимирской области шестого созыва